26.09.2019       1847

Об утверждении Комплексного плана мероприятий по обеспечению защиты

прав потребителей на территории городского округа

Богданович на 2020 -2023 годы

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1

«О защите прав потребителей», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 19.04.2018

№ 185-ПП «Об утверждении комплексной программы Свердловской области

«Обеспечение защиты прав потребителей в Свердловской области на 2019 - 2023

годы», в целях реализации государственной политики по защите прав и интересов

потребителей, формирования условий, обеспечивающих последовательное

повышение качества жизни населения, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Комплексный план мероприятий по обеспечению защиты прав

потребителей на территории городского округа Богданович на 2020 -2023 годы

(прилагается).

2. Настоящее постановление (с приложением) опубликовать в газете

«Народное слово» и разместить на официальном сайте городского округа

Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов

consultantplus://offline/ref=BE952837B239BDAB524E27A82E0F2AAEC391FD8D6D5901D52B27D7B71F07D9C2CDEFEFAF3FD88A4DD8880FAAFF52N4H
consultantplus://offline/ref=BE952837B239BDAB524E27A82E0F2AAEC390FB8B6E5C01D52B27D7B71F07D9C2CDEFEFAF3FD88A4DD8880FAAFF52N4H
consultantplus://offline/ref=BE952837B239BDAB524E39A5386374A4C19AA0866B58088B727BD1E04057DF979FAFB1F66E94C140DC9E13AAFA33552B175CN1H